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Sprawozdanie z rozliczenia dotacji udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska               

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

 

Nr umowy dotacji udzielonej WFOŚ/D/822/1926/2019 

Kampania edukacyjna pn. „Rok w Przyrodzie” 

Koszty kwalifikowane: 39.900,00 zł 

Dotacja: 30.000,00 zł 

 

               Podczas projektu przeprowadzono dwadzieścia sześć zajęć edukacyjnych, które się 

składały się z prezentacji multimedialnych dotyczących zjawisk przyrodniczych zachodzących w 

poszczególne pory roku oraz zajęć w terenie. W zajęciach uczestniczyło w sumie 615 osób. Listy 

obecności w skoroszycie oraz materiały multimedialne i zdjęcia nagrane na płycie w załączniku do 

sprawozdania. Do przeprowadzenia zajęć zakupiono 9 sztuk ręcznie malowanych atrap dzikich 

zwierząt (sarenka, zajączek, wiewiórka dorosła i młoda, jeż chory i zdrowy, kawka ranna, podlot 

puszczyka, podlot kosa). Zajęcia były prowadzone przez Leszka Dampsa, Maję Stawiską, Małgorzatę 

Stachurską, Aleksandrę Mach i Ewelinę Kurach. 

 

 W ramach projektu powstało trzydzieści postów z zakresu ochrony przyrody, w których 

zawarte są porady jak nie szkodzić dzikim zwierzętom oraz ciekawostki o biologii i życiu zwierząt, jak 

również pracy ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt. Posty były zamieszczane na profilu Ośrodka na 

platformie społecznościowej Facebook linki do postów w załączniku nagranym na płycie.  

 

 Nagrano i zmontowano dwa filmiki o charakterze instruktażowym pt.” Jak bezpiecznie 

przetransportować jeża?” i „Jak bezpiecznie przetransportować ptaka?” Zostały one udostępnione na 

profilu FB oraz na stronie internetowej wnioskodawcy www.ostoja.gda.pl w zakładce „Znalazłeś 

zwierzę?”.  

 

W ramach projektu stworzono 7 mini komiksów edukacyjnych narysowanych przez Justynę Kierat. 

Komiksy są nagrane w załączniku na płycie. Komiksy również zostały udostępnione na profil na FB 

oraz na stronie internetowej pod sprawozdaniem z projektu w zakładce dofinansowania.  

 

Poprzez promowanie dobrych praktyk i wskazywanie szkodliwych działań, w projekcie 

wskazano, jak jednostki mogą zmniejszyć swoją antropopresję i pozytywnie wpływać na 

bioróżnorodność w swoim otoczeniu. 

http://www.ostoja.gda.pl/

